
1. Matthias Wolf 01577 4943893

2. Christian Stiefken 0171 4901364

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D

A1 SV Herbede B1 VfB Annen C1 SV Bommern D1 TuS Stockum

A2 TuRa Rüdinghausen B2 Türkischer SV C2 DJK TuS Ruhrtal D2 TuS Heven 

A3 Hammerthaler SV B3 Portugal SV Witten C3 FSV Witten D3 SF Schnee

A4 Q2 B4 Q3 C4 Q1 D4 Q4

Samstag 13.01.2018

Spielzeit : 12 Minuten (1 x 12 Min.)

Pause : 3 Minuten (zwischen den Spielen)

A1 SV Herbede - A2 TuRa Rüdinghausen :

A3 Hammerthaler SV - A4 Q2 :

B1 VfB Annen - B2 Türkischer SV :

B3 Portugal SV Witten - B4 Q3 :

A2 TuRa Rüdinghausen - A3 Hammerthaler SV :

A4 Q2 - A1 SV Herbede :

B2 Türkischer SV - B3 Portugal SV Witten :

B4 Q3 - B1 VfB Annen :

A1 SV Herbede - A3 Hammerthaler SV :

A2 TuRa Rüdinghausen - A4 Q2 :

B1 VfB Annen - B3 Portugal SV Witten :

B2 Türkischer SV - B4 Q3 :

Ende

Gruppe A Punkte Gruppe B Punkte

1. : 1. 0 : 0

2. : 2. 0 : 0

3. : 3. 0 : 0

4. : 4. 0 : 0

12 16:15

8 15:15

15:30

10

0

0 0

0 0

0

Erg.Uhr-

Zeit

Spiel

Nr.

15:00

Tabellen nach der Vorrunde

0 0

0

0

0

TuRa Rüdinghausen

Fritz-Husemann-Sporthalle

Sparkassen-Hallen-Cup

14:45

Ardeystr. 98

13. - 14.01.2018

Herren
 Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

13:45

13:30

2

6

4

3

14:15

5 14:30

Spielpaarungen
Vorrunde ( Gruppe A und B )

1

14:00

15:45

11 16:00

Tore

0

0 0

0

0

Tore

9

7

16:27

Veranstalter :

SSV Witten e.V.

Fachschaft Fußball

Ausrichter:

TuRa Rüdinghausen



1. Matthias Wolf 01577 4943893

2. Christian Stiefken 0171 4901364

Samstag 13.01.2018

Spielzeit : 12 Minuten (1 x 12 Min.)

Pause : 3 Minuten (zwischen den Spielen)

C1 SV Bommern - C2 DJK TuS Ruhrtal :

C3 FSV Witten - C4 Q1 :

D1 TuS Stockum - D2 TuS Heven :

D3 SF Schnee - D4 Q4 :

C2 DJK TuS Ruhrtal - C3 FSV Witten :

C4 Q1 - C1 SV Bommern :

D2 TuS Heven - D3 SF Schnee :

D4 Q4 - D1 TuS Stockum :

C1 SV Bommern - C3 FSV Witten :

C2 DJK TuS Ruhrtal - C4 Q1 :

D1 TuS Stockum - D3 SF Schnee :

D2 TuS Heven - D4 Q4 :

Ende

Gruppe C Punkte Gruppe D Punkte

1. : 1. 0 : 0

2. : 2. 0 : 0

3. : 3. 0 : 0

4. : 4. 0 : 0

0

0

18:15

19:45

19 18:30

21

22

19:30

00

0

0

0

19:15

0

0 0

0

Tabellen nach der Vorrunde

19:57

Tore

Fritz-Husemann-Sporthalle

Uhr-

0

23

0

24

Tore

0

0

0

19:00

18:45

18

18:0017

Herren

TuRa Rüdinghausen

Spielpaarungen

Ardeystr. 98

Spiel

 Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

15

14

17:00

Sparkassen-Hallen-Cup

13. - 14.01.2018

Erg.

20

17:45

Vorrunde ( Gruppe C und D )

13

17:30

16

ZeitNr.

17:15

Veranstalter :

SSV Witten e.V.

Fachschaft Fußball

Ausrichter:

TuRa Rüdinghausen



1. Matthias Wolf 01577 4943893

2. Christian Stiefken 0171 4901364

Gruppe 1 Gruppe 2

1. Gr. A 2. Gr. A

2. Gr. B 1. Gr. B

1. Gr. C 2. Gr. C

2. Gr. D 1. Gr. D

Sonntag 14.01.2018

Spielzeit : 12 Minuten (1 x 12 Min.)

Pause : 3 Minuten (zwischen den Spielen)

1. Gr. A - 2. Gr. B :

1. Gr. C - 2. Gr. D :

2. Gr. A - 1. Gr. B :

2. Gr. C - 1. Gr. D :

1. Gr. A - 1. Gr. C :

2. Gr. B - 2. Gr. D :

2. Gr. A - 2. Gr. C :

1. Gr. B - 1. Gr. D :

1. Gr. A - 2. Gr. D :

2. Gr. B - 1. Gr. C :

2. Gr. A - 1. Gr. D :

1. Gr. B - 2. Gr. C :

Ende 15:27

31

15:00

36

14:45

15:15

34

Spiel

Sparkassen-Hallen-Cup

Nr.

28

Uhr-

Zeit

12:30

35

33

26

27

13:45

32

12:45

13:30

Erg.

Zwischenrunde

13. - 14.01.2018

Herren
 Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

13:15

29

13:00

25

30

Spielpaarungen

Fritz-Husemann-Sporthalle

Ardeystr. 98

14:00

14:15

14:30

TuRa Rüdinghausen

Veranstalter :

SSV Witten e.V.

Fachschaft Fußball

Ausrichter:

TuRa Rüdinghausen



1. Matthias Wolf 01577 4943893

2. Christian Stiefken 0171 4901364

Gruppe 1 Punkte Gruppe 2 Punkte

1 . : 1 . 0 : 0

1 . : 1 . 0 : 0

1 . : 1 . 0 : 0

1 . : 1 . 0 : 0

1. Gruppe 1 - 2. Gruppe 2

- :

1. Gruppe 2 - 2. Gruppe 1

- :

Ende

Verlierer Spiel 37 - Verlierer Spiel 38

- :

Ende

Sieger Spiel 37 - Sieger Spiel 38

- :

Erg.

Ardeystr. 98

13. - 14.01.2018

Sparkassen-Hallen-Cup
TuRa Rüdinghausen

Uhr-

Finale

0 0

0

0

Halbfinale

0

0

17:02

38 16:20

40 17:15

Spiel

Zeit

Zeit

SpielpaarungenSpiel

0

 Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

0 0

Spiel

39 16:50

Nr.  um den 3. Platz

Spiel

Herren

Uhr-

Nr.

Erg.

Uhr-

16:32

16:00

Tore

Tabellen nach der Zwischenrunde

Tore

37

Zeit

HALBFINALE

0

Fritz-Husemann-Sporthalle

00 0

Nr.

Erg.

0

0

0

Veranstalter :

SSV Witten e.V.

Fachschaft Fußball

Ausrichter:

TuRa Rüdinghausen


