

Sparkassen-Hallen-Cup



Fritz-Husemann-Sporthalle Ardeystr. 98 13. - 14.01.2018

Herren

Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)
1. Matthias Wolf 01577 4943893
2. Christian Stiefken 0171 4901364

Gr	Gruppe A		Gruppe B		uppe C	Gruppe D		
A1	SV Herbede	B 1	VfB Annen	C1	SV Bommern	D1	TuS Stockum	
A2	TuRa Rüdinghausen	B2	Türkischer SV	C2	DJK TuS Ruhrtal	D2	TuS Heven	
A3	Hammerthaler SV	В3	Portugal SV Witten	С3	FSV Witten	D3	SF Schnee	
A4	Q2	B 4	Q3	C4	Q1	D4	Q4	

Samstag 13.01.2018

Spielzeit: 12 Minuten (1 x 12 Min.)

Pause : 3 Minuten (zwischen den Spielen)

Spiel Nr.	Uhr- Zeit		Spielpaarungen Vorrunde (Gruppe A und B)					
1	13:30	A 1	SV Herbede	_	A2	TuRa Rüdinghausen	:	
2	13:45	A3	Hammerthaler SV	-	A4	Q2	:	
3	14:00	B1	VfB Annen	-	B2	Türkischer SV	:	
4	14:15	В3	Portugal SV Witten	-	B4	Q3	:	
5	14:30	A2	TuRa Rüdinghausen	-	A3	Hammerthaler SV	:	
6	14:45	A4	Q2	-	A1	SV Herbede	:	
7	15:00	B2	Türkischer SV	-	В3	Portugal SV Witten	:	
8	15:15	B4	Q3	-	B1	VfB Annen	:	
9	15:30	A 1	SV Herbede	-	A3	Hammerthaler SV	:	
10	15:45	A2	TuRa Rüdinghausen	-	A4	Q2	:	
11	16:00	В1	VfB Annen	-	В3	Portugal SV Witten	:	
12	16:15	B2	Türkischer SV	-	B4	Q3	:	

Ende 16:27

Tabellen nach der Vorrunde

Gruppe A	Punkte	Tore			
1.	0	0	ė	0	
2.	0	0		0	
3.	0	0	:	0	
4.	0	0	:	0	

Gruppe B	Punkte	Tore			
1.	0	0		0	
2.	0	0		0	
3.	0	0	:	0	
4.	0	0	:	0	



Sparkassen-Hallen-Cup





Herren

Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

1. Matthias Wolf

01577 4943893

2. Christian Stiefken

0171 4901364

Samstag 13.01.2018

Spielzeit: 12 Minuten (1 x 12 Min.)

Pause: 3 Minuten (zwischen den Spielen)

Spiel Nr.	Uhr- Zeit		Spielpaarungen Vorrunde (Gruppe C und D)					
13	17:00	C1	SV Bommern	-	C2	DJK TuS Ruhrtal	:	
14	17:15	C3	FSV Witten	-	C4	Q1	:	
15	17:30	D1	TuS Stockum	-	D2	TuS Heven	:	
16	17:45	D3	SF Schnee	-	D4	Q4	:	
17	18:00	C2	DJK TuS Ruhrtal	-	С3	FSV Witten	:	
18	18:15	C4	Q1	-	C1	SV Bommern	:	
19	18:30	D2	TuS Heven	-	D3	SF Schnee	:	
20	18:45	D4	Q4	-	D1	TuS Stockum	:	
21	19:00	C 1	SV Bommern	-	С3	FSV Witten	:	
22	19:15	C2	DJK TuS Ruhrtal	-	C4	Q1	:	
23	19:30	D1	TuS Stockum	-	D3	SF Schnee	:	
24	19:45	D2	TuS Heven	-	D4	Q4_	:	

Ende 19:57

Tabellen nach der Vorrunde

Gruppe C	Punkte	Tore			
1.	0	0	•	0	
2.	0	0		0	
3.	0	0	:	0	
4.	0	0	:	0	

Gruppe D	Punkte	Tore			
1.	0	0		0	
2.	0	0		0	
3.	0	0	:	0	
4.	0	0	:	0	



Sparkassen-Hallen-Cup



Fritz-Husemann-Sporthalle Ardeystr. 98 13. - 14.01.2018

Herren

Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

Matthias Wolf
 Christian Stiefken

01577 4943893

0171 4901364

Gruppe 1	Gruppe 2
1. Gr. A	2. Gr. A
2. Gr. B	1. Gr. B
1. Gr. C	2. Gr. C
2. Gr. D	1. Gr. D

Sonntag 14.01.2018

Spielzeit Minuten : 12 (1 x 12 Min.)

Pause 3 Minuten (zwischen den Spielen)

Spiel	Uhr-	Spielpaarungen		Erg.
Nr.	Zeit		Zwischenrunde	
25	12:30	1. Gr. A	- 2. Gr. B	:
26	12:45	1. Gr. C	- 2. Gr. D	:
27	13:00	2. Gr. A	- 1. Gr. B	:
28	13:15	2. Gr. C	- 1. Gr. D	:
29	13:30	1. Gr. A	- 1. Gr. C	:
30	13:45	2. Gr. B	- 2. Gr. D	:
31	14:00	2. Gr. A	- 2. Gr. C	:
32	14:15	1. Gr. B	- 1. Gr. D	:
33	14:30	1. Gr. A	- 2. Gr. D	:
34	14:45	2. Gr. B	- 1. Gr. C	:
35	15:00	2. Gr. A	- 1. Gr. D	:
36	15:15	1. Gr. B	- 2. Gr. C	:

Ende 15:27

/eranstalter: 3SV Witten e.V. Fachschaft Fußball

Ausrichter: TuRa Rüdinghausen



Sparkassen-Hallen-Cup

Fritz-Husemann-Sporthalle Ardeystr. 98 13. - 14.01.2018



Herren

Ansprechpartner am Turniertag mit Tel.Nr. (Handy)

1. Matthias Wolf

01577 4943893

2. Christian Stiefken

0171 4901364

Tabellen nach der Zwischenrunde

Gruppe 1	Punkte		Tore)
1.	0	0	i	0
1.	0	0		0
1.	0	0	:	0
1.	0	0	:	0

Gruppe 2	Punkte	Tore			
1.	0	0	è	0	
1.	0	0		0	
1.	0	0	:	0	
1.	0	0	:	0	

HALBFINALE

Spiel Nr.	Uhr- Zeit	Spielpaarungen Halbfinale		Erg.
		1. Gruppe 1	- 2. Gruppe 2	
37	16:00		-	:
		1. Gruppe 2	- 2. Gruppe 1	
38	16:20		-	:
Ende	16:32			

Spiel	Uhr-	Spiel		
Nr.	Zeit	um den 3. Platz		
		Verlierer Spiel 37 - Verlierer Spiel 38		
39	16:50	1	:	
Ende	17:02			

Spiel Nr.	Uhr- Zeit	Finale		
		Sieger Spiel 37	- Sieger Spiel 38	
40	17:15		-	: